HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP

V/v trả lời đơn của công dân

      Đồng Tháp, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Ông Lê Hoàng Phúc, ngụ số 1148B, ấp Mỹ Phú B,

xã Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp nhận được đơn của

ông Lê Hoàng Phúc ghi ngày 20/6/2024, đề nghị sớm xem xét, giải quyết đơn

tố cáo của Ông.

Qua nghiên cứu nội dung đơn của Ông ghi ngày 24/5/2024, Thường

trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đã có văn bản số 231/HĐND-VP ngày

30/5/2024 chuyển đơn đến Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc là cơ quan có

thẩm quyền chỉ đạo giải quyết (kèm theo Công văn).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh trả lại đơn, đề nghị Ông gửi đơn

đến Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc để xem xét, giải quyết theo thẩm

quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Kiều Thế Lâm

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-06-21T16:58:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-06-21T16:58:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-06-21T16:58:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-06-21T16:58:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-06-21T16:58:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!